
Wat
1 10.00 3 Mix
5 10.48 4 Tumbling Mix Tumbling
7 11.12 2 Mix Pegasus

10 11.48 4 Mix Tramp
13 12.24 3 Mix Pegasus Plank

12.36
1 13.36 2 Dames 2 Pegasus
2 13.48 2 Dames 1 Pegasus
4 14.12 3
5 14.24 4 Dames 1 Pegasus Plank
6 14.36 4 Dames 2 Pegasus Plank
8 15.00 1 Dames 1 Tramp
9 15.12 4 Pegasus Plank

10 15.24 1 Dames 2 Tramp
11 15.36 2 Pegasus
12 15.48 3 Dames 1
13 16.00 3 Dames 2
14 16.12 1 Tramp

16.36

Wat
1 10.00 3 Mix
7 11.12 2 Mix Pegasus

10 11.48 4 Mix Tramp
13 12.24 3 Mix Pegasus Plank
5 10.48 4 Tumbling Mix Tumbling
2 13.48 2 Dames 1 Pegasus
5 14.24 4 Dames 1 Pegasus Plank
8 15.00 1 Dames 1 Tramp

12 15.48 3 Dames 1
1 13.36 2 Dames 2 Pegasus
6 14.36 4 Dames 2 Pegasus Plank

10 15.24 1 Dames 2 Tramp
13 16.00 3 Dames 2
4 14.12 3
9 15.12 4 Pegasus Plank

11 15.36 2 Pegasus
14 16.12 1 Tramp

Ronde Tijd Baan Wie
Tafel

Pauze en bekendmaking geplaatste teams

Heren Tafel

Heren

Heren was eerst ook ronde 12

Tafel
Tafel

Heren was eerst ronde 15

Einde en bekendmaking geplaatste teams

Ronde Tijd Baan Wie
Tafel

Tafel

Tafel
Heren Tafel
Heren
Heren was eerst ronde 12

Heren was eerst ronde 15

 Sporthal "In de Bende", Emmastraat 3, 6373 HM te Landgraaf


	S.T.A.R.

